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5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Maltepe Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası 

• Üniversitenin uluslararası platformlarda tanınırlığını arttıran, 

• Uluslararası üniversite, kurum ve kuruluşlarla yükseköğretim alanında iş birliği 

alanlarını sürekli olarak genişleten, 

• Öğretim elemanlarının yurt dışında yürütülen bilimsel araştırma ve eğitim 

faaliyetlerine; uluslararası ortak projelere katılımını sağlayan, 

• Öğrenci, akademik ve idari personelin uluslararası hareketliliğini özendiren, 

• Yabancı öğrenciler ve öğretim elemanları tarafından tercih edilme düzeyinin 

yükselmesini sağlayan, 

• Uluslararası endekslere giren yayın ve atıf sayısının artırılması için özendirici tedbirler 

alan,  

• Üniversitemizde veya Üniversitemiz tarafından düzenlenen uluslararası kongre, 

sempozyum, konferans, seminer, panel, sanatsal etkinlikler gibi faaliyetlerin sayısını 

artıran, 

• Uluslararası kaliteli/nitelikli öğrenci ve öğretim elemanı sayısının artırılmasına katkı 

sağlayan, Sosyal ve kültürler arası yetenekleri geliştirerek mezunların iş hayatında 

rekabet gücünü artıran bir üniversite olmaktır (A.5.1.1).  

Uluslararası Ofis Koordinatörü / ERASMUS Kurum Koordinatörü ve ilgili diğer uzmanlardan 

oluşan Uluslararası Ofis, Uluslararasılaşma stratejisi ve hedeflerinin uygulanması süreçlerinden 

sorumludur. Öte yandan akademik birimleri ilgilendiren protokoller çerçevesinde faaliyetleri 

yürütmek üzere Enstitü/Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul düzeyinde birim koordinatörleri ve 

danışmanlar bulunmaktadır (A.5.1.2 -A.5.1.3). 

Uluslararası ofis tarafından çevrimiçi gerçekleştirilen üniversite içindeki birimlerle yapılan 

Erasmus Programı bilgilendirme toplantıları, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 

Ulusal Ajansının çevrimiçi bilgilendirme toplantıları, İstanbul Maden Metal İhracatçılar Birliği 

(İMMİB), uluslararası öğrenci temini için Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Avrasya 

Üniversiteler Birliği ile yapılan çevrimiçi toplantılar Maltepe Üniversitesinin 

uluslararasılaşmasına katkı sağlamaktadır (A.5.1.4, A.5.1.5). Bu bağlamlarda yapılan 

faaliyetler, bilimsel çalışmalar ve kurumsal düzeydeki iş birlikleri izlenmekte, süreçle ilgili 

karşı kurumlardan ve kurumumuzda bu faaliyetlerden yararlanan iç paydaşlarımızdan geri 

bildirimler istenmektedir. Bu geri bildirimler doğrultusunda sürecin işlerliği konusunda 

iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Üniversitemizde fiziki, teknik ve mali kaynaklar, uluslararasılaşma faaliyetlerini destekleyecek 

ve tüm birimleri kapsayacak şekilde yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen 

bulgular izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler 

alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir. Uluslararası 

öğrencilerin kazanımı, Üniversitemizin uluslararasılaşma hedefine ulaşmada önemli bir destek 

olarak değerlendirilmektedir. Maltepe Üniversitesi bu amaçla güvenilen bir acenteyle anlaşma 



yaparak başarılı öğrencileri kazanmaya çalışmakta, yurt dışı eğitim fuarlarına ve çalıştaylara da 

katılarak, yabancı dillerde hazırlanan Web sayfası, broşür, katalog, afiş, poster vb. araçları da 

Üniversitenin tanıtımında etkin şekilde kullanmaktadır. Başarılı uluslararası öğrencilere yüksek 

oranda burs vererek, birçok hedef/odak ülkelerden öğrenci kazanmış olup, kaliteli/nitelikli 

öğrencileri Üniversitede tutmayı sağlamaya çalışmaktadır. Önemli paydaşlarımızdan İçişleri 

Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğüyle kurulan yakın ilişkilerle uluslararası öğrenci 

ikametleri sorunsuz ve kısa sürede çözüme kavuşturulmaktadır. 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

EUA, TASSA, İMHE Üyelikleri, 24 ülke, 125 üniversite, 600’den fazla bölüm ile imzalanan 

203 aktif ERASMUS anlaşması Maltepe Üniversitesi’nin uluslararası alanda tanınmışlığının 

bir göstergesidir (A.5.3.1). 2024 yılında yeni 4 Erasmus anlaşması yapılmış olup Avrupa 

Komisyonunun almış olduğu kararla Erasmus anlaşmaları tüm dünyanın kullandığı EWP 

Dashboard sistemi üzerinden 2023 yılı itibariyle sadece dijital yolla 

imzalanabilecektir (A.5.3.2). Ayrıca ERASMUS+ anlaşmaları haricinde 15 farklı ülkeden 21 

aktif uluslararası anlaşmamız bulunmaktadır (A.5.3.3). 

2024 yılında 4 yeni üniversiteyle uluslararası anlaşma yapılmıştır (A.5.3.4). KA131 

ERASMUS + hareketliliğinin yanı sıra üniversitelerle ve şirketlerle yapılan ERASMUS+ 

Internship4all Staj Konsorsiyumu projesi yürütülmektedir. 2024 yılında Erasmus Hareketliliği 

ile 38 giden öğrenci ve 14 erasmus ve uluslararası anlaşmalarla gelen değişim öğrencisi 

bulunmaktadır (A.5.3.5, A.5.3.6). 

2024 yılı 31 Ekim’e kadar Erasmus Hareketliliği ile 6 personel gelmiş olup, Erasmus 

Hareketliliği ile giden 8 personel bulunmaktadır (A.5.3.7, A.5.3.8). Üniversitemize gelen 

personel Maltepe Üniversitesi kampüsündeki üniversite bünyesindeki Marma Kongre otelinde 

ağırlanmaktadır ve barınma ile yeme içme masrafları karşılanmaktadır. 

 

Uluslararası öğrenci sayımız 2024 yılında 412’dır. 2024 yılında da sadece bir uluslararası 

acenteyle çalışmaya devam edilmiştir (A.5.3.9). 

 

1 Ocak 2024 itibariyle Erasmus Öğrenci Ağı (ESN MU) Erasmus Kulübü, öğrenci deneyimini 

zenginleştiren ve kültürel çeşitliliği destekleyen çok sayıda etkinliği başarıyla 

gerçekleştirmiştir. Bu dönemde, yeni gelen değişim öğrencilerinin üniversiteye adaptasyon 

süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla düzenlenen tanıtım programları ve hoş geldin etkinlikleri 

oldukça başarılı geçmiştir. Erasmus Day kapsamında Erasmus programlarını tanıtmak amacıyla 

18 Ekim 2024 tarihinde etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca, ESN tanıtım toplantıları ve aktif üyeler 

için düzenlenen sosyal etkinlikler, öğrencilerin sosyal bağlarını güçlendirme amacı taşımıştır 

(A.5.3.10). 

 

Maltepe Üniversitesi Erasmus Öğrenci Ağı, Erasmus Kulübü (ESN MU), ulusal ve uluslararası 

etkinliklerdeki katılımıyla da dikkat çekmiştir. Üniversitemiz, ESN Türkiye’nin ulusal 

etkinliklerine ve Şube Başkanları Toplantısı’na aktif bir şekilde katılmıştır. 31 Mayıs-2 Haziran 



2024 tarihlerinde Samsun’da düzenlenen ulusal kurula katılmıştır (A.5.3.11). 4-7 Nisan 2024 

tarihlerinde İspanya'nın Sevilla şehrinde düzenlenen "Erasmus Generation Meeting" (A.5.3.12) 

ve 10-13 Ekim 2024 tarihlerinde Estonya'nın Tallinn şehrinde gerçekleştirilen "Northern 

European Platform" gibi önemli uluslararası etkinliklerde de üniversitemizi ve ülkemizi 

başarıyla temsil etmiştir (A.5.3.13). 

 

Özellikle, 31 Mayıs-2 Haziran 2024 tarihlerinde Samsun’da Türk kültürü tanıtım günü 

etkinliğiyle "cultureSTAR" ödülüne layık görülmüştür  (A.5.3.14). 

 

Maltepe Üniversitesi Erasmus Öğrenci Ağı (ESN MU) Türkiye’nin en önemli karar alma organı 

olan 8-9-10 Mart 2024’te Ulusal Kurul’a ev sahipliği yapmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen 

Şube Başkanları Toplantısı, 40 farklı üniversitenin ESN temsilcilerinin katılımıyla ve 120’den 

fazla ulusal ve uluslararası katılımcıyla gerçekleştirilmiştir. "Section Presidents Meeting 

Maltepe’24" adıyla üç gün süren bu toplantıda, ESN Türkiye’nin geleceği ve Erasmus 

programının Türkiye'ye katkıları gibi önemli konular tartışılmış, fikir alışverişinde 

bulunulmuştur (A.5.3.15). Toplantının ilgi çeken etkinliklerinden biri de, ESN Türkiye’deki 

tüm üniversitelerin maskotları kullanılarak hazırlanan 3 boyutlu tasarımların sergilendiği bölüm 

olmuştur. Bu sergi, ESN’in "Çeşitlilik İçinde Birlik, Birlik İçinde Çeşitlilik" misyonunu 

vurgulamak amacıyla düzenlenmiş ve büyük ilgi görmüştür. Sergi sayesinde üniversitemiz, bu 

temayı en iyi yansıtan bölüm olarak "creativeSTAR" ödülünü kazanmıştır (A.5.3.16). 

 

Sonuç olarak, ESN MU, öğrencilere zengin deneyimler sunarak kültürel çeşitliliği desteklemiş, 

uluslararası iş birliğini teşvik etmiş ve toplumsal sorumluluk projeleriyle farkındalık 

yaratmıştır. Bu başarıların gelecekte de devam edeceği ve üniversitemizin öğrenci topluluğu 

için güçlü bir platform olmaya devam edeceği vurgulanmıştır. 

 

22 Nisan 2024 tarihinde, Eket Fuarcılık A.Ş.’nin Azerbaycan Bakü’deki Türk üniversiteleri 

Fuarına katıldık (A.5.3.17). 28 Nisan 2024 Almanya Köln’ deki Türk Üniversiteleri Fuarına 

katıldık (A.5.3.18). 

 

Uluslararasılaşma konusundaki hedeflerimiz (uluslararası öğrenci sayısının, Yabancı dilde 

eğitim veren ön lisans/ lisans/lisansüstü sayısının arttırılması, Yabancı dil bilen idari personelin 

istihdam edilmesi, Yabancı uyruklu akademisyenlerin toplam istihdam içindeki payının 

arttırılması, Uluslararası İşbirliği ile yürütülen projeler, Uluslararası kongre, sempozyum, 

konferans, seminer, panel ve sanatsal vb. faaliyetler, Uluslararası bilimsel, tasarım 

yarışmalarında alınan ödüller, Uluslararası indekslere giren makale, atıf sayısı, Uluslararası 

kurum ve kuruluşlarla yükseköğretim alanında işbirlikleri) geliştirilecektir. Uluslararası 

değişim programlardan yararlanan öğrenci ve personel sayısının arttırılması için çalışmalar 

sürdürülecektir. 

2024-2028 Stratejik Planındaki 6 stratejik amaçlardan bir tanesi Uluslararasılaşma düzeyini 

sürekli geliştirme konusu içermekte olup ilgili hedefler ve performans göstergeleri 



bulunmaktadır. Üniversitemizde Uluslararasılaşma performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik uygulamalar kapsayıcı şekilde yürütülmeye, sonuçlar izlenmeye ve 

karar alma süreçlerinde kullanılmaya çalışılmaktadır. 


